
Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я  
Иркутская область 

Тайшетский муниципальный район 
Бузыкановское муниципальное образование 

Дума Бузыкановского муниципального образования
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

«17» февраля 2021 года №114
Об утверждении Положения об обеспечении первичных 
мер пожарной безопасности в границах муниципального 
Бузыкановского образования

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О по
жарной безопасности», Федеральным законом от 6 мая 2011 года № 100-ФЗ «О добро
вольной пожарной охране», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», За
коном Иркутской области от 7 октября 2008 года № 78-оз «О пожарной безопасности в 
Иркутской области», статьями 6,23,46 Устава Бузыкановского муниципального образова
ния , Дума Бузыкановского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Утвердить прилагаемое Положение об обеспечении первичных мер пожарной 
безопасности в границах муниципального Бузыкановского образования.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом Бузыканов

ского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации 
Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет.

Г лава Бузыкановского муниципального образования, 
Председатель Думы Бузыкановского 
муниципального образования П.М.Кулаков

'""•'««..от»*'*'


